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LUBLIN










                                                                                                                Lublin, dnia 28.03.2023 r.
SZP.26.2.44.2023
Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym: 
        DOSTAWA SYSTEMU ZAMKNIĘTEGO DO POBIERANIA PRÓBEK KRWI ŻYLNEJ WRAZ                                               Z NIEZBĘDNYMI AKCESORIAMI), TECHNIKĄ  PRÓŻNIOWĄ.

      Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie, działając w oparciu                     o zapisy art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie terminu ważności (gwarancji) dla probówki                         z pozycji 7 – 4 miesiące? 
Odpowiedź:

 Zamawiający wymaga zgodnie z  SWZ.
2. Czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowane probówek do biologii molekularnej (pozycja 1 i 2) miały przeźroczyste etykiety? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga aby oferowane probówki do badań metodami biologii molekularnej miały przeźroczystą etykietę
3. Prosimy o doprecyzowanie zapisów dla pozycji 11, 12 i 13. Zamawiający oczekuje na zaoferowanie 80.000 adapterów typu Luer oraz 85.000 igieł do pobierania krwi. Natomiast ilość uchwytów jednorazowych jest podana w ilości 85.000 sztuk. Uchwyty są dopasowane zarówno dla adapterów jak i igieł. Czy w SWZ nie powinna być podana ilość 165.000 (jeden uchwyt dla jednego adapteru i jeden uchwyt dla igły)? 
Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje na zaoferowanie 85.000 igieł do pobierania krwi oraz 85.000 uchwytów jednorazowych. Zamawiający usuwa pozycję-  adaptery typu Luer z załącznika nr 2 do SWZ- pozycja nr 11 z formularza asortymentowego.
4. Czy Zamawiający oczekuje, aby zabezpieczenie przeciwzakłuciowe, było zintegrowane z trzonem igły? (zamontowane na igle) 

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
5. Czy Zamawiający oczekuje, aby zamknięcie probówki (korek)z konstrukcją zabezpieczającą było zsuwane, a nie odkręcane? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby oferowane probówki miały zsuwany korek 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

1. Prosimy o zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 9 probówek z ACD o objętości 9 ml. Mniejszej objętości nie mamy w naszej ofercie.

Odp. Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i zmienia zapisy w załączniku nr 2 do SWZ w zakresie pozycji 9 formularza ofertowego.

2. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy § 3 pkt. 6 lit. d: prosimy o dopuszczenie informacji dotyczących warunków magazynowania umieszczonych na każdym kartonie zbiorczym i wyrażonych w ogólnie zrozumiałych symbolach graficznych i międzynarodowych symbolach oraz, umieszczonych wewnątrz opakowań zbiorczych, instrukcji producenta w postaci obrazków. Instrukcje te są czytelne i zrozumiałe dla każdej osoby wykonującej zawód uprawniający do pobierania krwi. 

Dostarczymy Zamawiającemu oprócz tego niezbędną ilość instrukcji posługiwania się zaoferowanym systemem w języku polskim w ramach szkolenia oraz na każde jego żądanie.

Odpowiedź:

 Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapisy w zakresie załącznika nr 1 do SWZ w 

§ 3 pkt. 6 lit. d:

Było:

d) dołączenia do każdego opakowania zbiorczego  ulotki w języku polskim zawierającej instrukcję dotyczącą magazynowania, warunków przechowywania oraz instrukcję używania przedmiotu zamówienia,

jest:

d) dołączenia do każdego opakowania zbiorczego  ulotki w języku polskim zawierającej instrukcję dotyczącą magazynowania, warunków przechowywania oraz instrukcję używania przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza informację dotyczących warunków magazynowania umieszczone na każdym kartonie zbiorczym i wyrażone w ogólnie zrozumiałych symbolach graficznych i międzynarodowych symbolach oraz, umieszczone wewnątrz opakowań zbiorczych, instrukcje producenta w postaci obrazków. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu niezbędną ilość instrukcji posługiwania się zaoferowanym systemem w języku polskim w ramach szkolenia oraz na każde jego żądanie.
3. Prosimy o zgodę na przedstawienie dokumentów potwierdzających stabilność próbki dla pozycjach nr 5 i 6 dla probówek na surowicę bez żelu separującego. Badania te są ważne dla obydwu rodzajów probówek, ponieważ żel jest substancją neutralną i nie ma wpływu na stabilność materiału w probówce.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

4. Prosimy o dopuszczenie w pozycji nr 4 probówki z K3 EDTA. Obydwa warianty EDTA są stosowane wymiennie i są przebadane zarówno do stosowania w hematologii jaki immunohematologii.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza  probówki z EDTA zarówno z K2 EDTA jak i K3 EDTA. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy SWZ w zakresie załącznika nr 2 w tabeli asortymentowej w pozycji nr 4.
                  Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zmienia SWZ w zakresie:
Załącznika nr 2 do SWZ- dodając w tabeli asortymentowej kolumnę- Producent/numer katalogowy. Zmieniony załącznik nr 2 w złączeniu.

Zmiany wchodzą z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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